
 

 

 

Solar++ får uppföljningsorder i Aten  
 
Absolicon intressebolag Saravanos Solar++ AB har erhållit en order om 
€294 000 (ca 3 MSEK) för att bygga ut den solvärmeinstallation som 
levererades 2018. 
 

Som ett steg i att utveckla soldrivna industriprocesser har Absolicon startat ett unikt samarbete med 
ett grekiskt industriföretag, specialiserat på industriella processer. Tillsammans har de skapat 
Saravanos Solar++ AB (Solar++) som till 50% ägs av Absolicon och till 50% av Saravanos Group of 
Companies SARL. Solar++ har nu fått en order på €294 000 (ca 3 MSEK) på solfångare och 
kompletterande processutrustning. 

Kunden i Grekland är ett stort multinationellt bolag med 150 fabriker för konsumentprodukter i olika 
länder. Ett första solfångarfält med Absolicon T160 har redan installerats av från Solar++ på kundens 
fabrik i Aten år 2018.  De positiva effekterna från denna installation har gjort att kunden beslutat att 
utvidga solfångarinstallationen med ytterligare ett fält som är något större än det redan installerade. 

- Vi ser det som en stor framgång att fabriken i Aten beställer ytterligare ett solfångarfält, säger 
Joakim Byström, vd Absolicon Solar Collector AB. Vi tar det som ett kvitto på fältets fina resultat och 
har goda förhoppningar att även fler fabriker i koncernen kommer att använda våra solfångare för att 
minska sina koldioxidutsläpp. 

Leveransen kommer att ske under 2020 och består utöver solfångarna bland annat av ett energilager 
och kompletterande processutrustning. 

Solar++ arbetar just nu med en provleverans av en industriell indunstare till ett grekiskt gruvföretag. 
Arbetet har försenats något på grund av försenade leveranser från underleverantörer men alla 
komponenter finns nu på plats i Sverige och Grekland. 



 

 

Under 2020 kommer Solar++ att lansera en katalog med olika typer av standardiserad soldriven 
processutrusning som kan levereras till olika industrier som till exempel bryggerier, mejerier, 
läkemedelsindustrier och gruvföretag.  

Joakim Byström vd Absolicon Solar Collector AB 
E-post: joakim@absolicon.com 
tel: 0611-557000 

Denna information är sådan information som Absolicon Solar Collector AB är skyldigt att 
offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande 
den 4 december 2019. 

Absolicon är ett börsnoterat svenskt solenergiföretag, specialiserat på koncentrerad solvärme. 
Solfångaren T160 arbetar upp till 160°C och har den högsta optiska verkningsgraden som någonsin 
uppmätts för ett kommersiellt tillgängligt litet paraboliskt tråg. Absolicon har uppnått banbrytande 
prestanda och levererat en första produktionslina till den kinesiska provinsen Sichuan och byggt en 
robotiserad produktionslina i Sverige för demonstration för intresserade kunder och för egen 
tillverkning av solfångare. Två ramavtal om förvärv av produktionslinor har tecknats med företag i 
Sydafrika respektive Kenya. Varje produktionslina har kapacitet att producera en solfångare var sjätte 
minut, 50 MWp(th) årligen. Företaget kombinerar solenergiforskning med försäljning av solfångarfält 
till industrier som behöver hetta och ånga samt kompletta robotiserade produktionslinor för T160. 
 


